汕交规函„2018‟1575 号

转发关于编报 2019 年省重点

建设项目计划的通知

各县（市、区）交通运输局、市公路局、广东潮惠高速公路有

限公司兴汕建设管理处、广东华陆高速公路有限公司、广东省

高速公路有限公司深汕西分公司扩建管理处：

现将《转发广东省发展改革委关于编报 2019 年省重点建设

项目计划的通知》（汕发改函„2018‟455 号）及《广东省发展

改革委关于编报 2019年省重点建设项目计划的通知（粤发改投

资函„2018‟4603 号》转发给你们，请认真对照文件要求编报

原则、编报条件，填写有关申报资料并附项目相关审批文件。

项目申报表需填写“投资项目统一代码”，请自行与广东省投

资项目审批平台注册获取。有关资料请于 9月 20日前报市交通

运输局汇总，无申报项目也需反馈书面意见。

联系人：余聪聪    电话：17306603412

邮箱：sw3324226@163.com

附件：汕发改函„2018‟455号

mailto:sw3324226@163.com

（此页无正文）

汕尾市交通运输局

2018 年 9月 16日

公开方式：主动公开